Forma Alytaus miesto savivaldybés biudZetiniy jstaigy, kuriy
apskaita tvarkoma centralizuotai, aiskinamojo rasto prie
biudZeto vykdymo ataskaity rinkinio patvirtinta Alytaus
miesto paslaugy centro dircktoriaus 2020-03-25 jsakymu Nr.

V-12(1.3)

(Alytaus miesto paslaugy centro direktoriaus 2021 m. rugséjo 23

d. jsakymo Nr. V-18(1.3) redakcija)

ALYTAUS MIESTO LOPSELIS-DARZELIS ,,GIRINUKAS*

AISKINAMASIS RASTAS PRIE 2022 METYU GRUODZIO 31 D. BIUDZETO VYKDYMO
ATASKAITU RINKINIO

2023-01-10 Nr. /% ~35(4.3/

Alytus

I. BENDROJI DALIS

Istaigos teisiné forma: biudZetiné jstaiga.

Savininko pareigas ir teisias jgyvendina Alytaus miesto savivaldybés taryba.

Istaiga yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbinj antspaudg ir atsiskaitomaja

saskaitg.

Istaiga sudaro ir teikia atskirus Zemesniojo lygio finansiniy ataskaity ir biudZeto

vykdymo rinkinius.

Kontroliuojamy arba asocijuoty subjekty bei filialy ar kity strukttriniy padaliniy jstaiga

neturi

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje jstaigai patvirtintas didZiausiai leistinas pareigybiy

skaicius 50,48.

Il. BIUDZETO PROGRAMU SAMATU VYKDYMAS

(eurais)
28 3 8 -~ g
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1 2 3 4 5 6 7 8
141 33.2.1.01 | Ikimokyklinio vaiky | 326200 | 326200 0,00 100
ugdymo
prieinamumo
uZtikrinimas
141 33.2.1.04 | Priesmokyklinio 70500 70500 0,00 100
ugdymo salygu
sudarymas
141 33.2.1.07 | Ugdymo 600 600 0,00 100
finansavimo poreikiy
skirtumy tarp
mokykly

sumazinimas




141

33.2.1.20

Svietimo pagalbos
ugdymo jstaigose
organizavimas

38600

38600

0,00

100

14218

32.1.3.07

Socialinés paramos
mokiniams teikimas

10100

7822,60

2277,40

77,45

Del
mazesnio,
nei
planuota
poreikio

14746

33.2.1.07

Ugdymo
finansavimo poreikiy
skirtumy tarp
mokykly
sumazinimas

3500

3500

0,00

100

14737

33.2.1.01

Ikimokyklinio vaiky
ugdymo
prieinamumo
uztikrinimas

8300

8300

0,00

100

15101

33.2.1.01

Ikimokyklinio vaiky
ugdymo
prieinamumo
uztikrinimas

133700

133700

0,00

100

15101

33.2.1.04

PrieSmokyklinio

ugdymo salygy
sudarymas

23800

23172,17

627,83

97,36

Personalo
nedarbing
umas

15101

33.2.1.09

Ikimokyklinio,
prieSmokyklinio ir
bendrojo ugdymo
aplinko formavimas
ir uztikrinimas

317600

315615,17

1984,83

99,38

Personalo
nedarbing
umas

15101

33.2.1.19

Sveikos, saugios ir
psichikos sveikatai
palankios ugdymo
aplinkos formavimas
ir uztikrinimas

2000

2000

0,00

100

15101

33.2.1.20

Svietimo pagalbos
ugdymo jstaigose
organizavimas

6900

6900

0,00

100

15101

31.1.1.15

Atsinaujinanéiy
energijos iStekliy
(saulés)
panaudojimo
Alytaus lopselyje-
darzelyje
»Qirinukas® projekto
igyvendinimas

14100

0,00

14100

0,00

Vyko
pavéluotas
vertinimas
ir darbai
nepradeéti

151072

31.1.1.15

Atsinaujinanciy
energijos istekliy
(saulés)
panaudojimo
Alytaus lop3elyje-
darZelyje

45900

2662,00

43238,00

5.8

Vyko
pavéluotas
vertinimas
ir darbai
nepradéti




,(irinukas® projekto
jgyvendinimas

153

33.2.1.09

Ikimokyklinio,
prieSmokyklinio ir
bendrojo ugdymo
aplinko formavimas
ir uztikrinimas

2600

2600

0,00

100

1591

33.2.1.01

Ikimokyklinio vaiky
ugdymo
prieinamumo
uztikrinimas

15500

15500,00

0,00

100

1591

33.2.1.04

PrieSmokyklinio

ugdymo salygy
sudarymas

3500

3500

0,00

100

1591

33.2.1.09

Ikimokyklinio,
prieSmokyklinio ir
bendrojo ugdymo
aplinko formavimas
ir uztikrinimas

63600

63600

0,00

100

1591

33.2.1.20

Svietimo pagalbos
ugdymo jstaigose
organizavimas

6500

6500

0,00

100

31

33.2.1.09

Ikimokyklinio,
prieSmokyklinio ir
bendrojo ugdymo
aplinko formavimas
ir uztikrinimas

100

18,70

81,30

18,70

Surinkta
maziau
nei
planuota
1é8y

32

33.2.1.09

Ikimokyklinio,
prieSmokyklinio ir
bendrojo ugdymo
aplinko formavimas
ir uZtikrinimas

1000

1000

0,00

100

33

33.2.1.01

Ikimokyklinio vaiky
ugdymo
prieinamumo
uZtikrinimas

7200

7200

0,00

100

33

33.2.1.09

Ikimokyklinio,
prie$mokyklinio ir
bendrojo ugdymo
aplinko formavimas
ir uztikrinimas

100000

85094,86

14905,14

85,09

Pajamos
taupomos
jsigyti
didesnés
vertes
paslaugg

363

33.2.1.09

Ikimokyklinio,
prieSmokyklinio ir
bendrojo ugdymo
aplinko formavimas
ir uztikrinimas

15300

15300

0,00

100

IS viso:

1217100

1139885,50

77214,50

93,66




II. ATASKAITINIO LAIKOTARPIO PABAIGOJE MOKETINOS IR GAUTINOS

SUMOS

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokétinos sumos biudzeto lesy pagal finansavimo

Saltinius
(eurais)
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
18 jy:
Mokétina suma - -
I§ viso Savivaldybés Mokinio V.a ]stvybes Istaigos
biudzetas (SB) | Iésos (ML) biudZetas o
ludzetas €S0s (VB) pajamos
1 2 3 4 5 6
Darbo uzmokestis ir
imokos Sodrai
Prekiy ir paslaugy 1006,16 1006,16
jsigijimas
Socialinés iS§mokos
{pasalpos)
Kitos islaidos
I% viso | 1006,16 1006,16 0,00 0,00 0,00

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusiy mokétiny sumy, kuriy apmokeéjimo terminas

suéjes néra .

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokétinos sumos, kuriy mokéjimo terminas sugjes

. Mokétinos
. . . Ekonominés
Eil. Finansavimo . " - sumos
Programa ‘e klasifikacijos | Mokétina suma, Eur .
Nr. Saltinis .. susidarymo
straipsnis Loy
prieZastis
1 2 3 4 5 6
IS viso X X X X

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje gautinos sumos biudzeto lésy pagal finansavimo Saltinius

(eurais)
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
Gautina suma ) I8 ju:
IS viso Savivaldybés | Mokinio léSos Valstybés Istaigos
biudZetas (SB) (ML) biudzetas (VB) pajamos
1 2 3 4 5 6

Uz iSlaikyma Svietimo | 9449,68 9449,68
istaigoje
Prekiy ir paslaugy
jsigijimas
Kitos gautinos
IS viso 9449,68 9449,68

V. KITA REIKSMINGA INFORMACIJA

Papildomos reikSmingos ataskaitose nenurodytos informacijos néra.




V. BIUDZETO LESU LIKUCIAI SASKAITOSE

Ataskaitinio
Biudzetinés sgskaitos Mety pradzioje, laikotarpio Likucio susidarymo
Eur pabaigoje, Eur prieZastys
Bankas 0,00 0,00
Mokéjimo kortelé
Kasa
IS viso: 0,00 0,00 X

Praéjusiais metais nepanaudotas 1é§y likutis (banke), kuris ataskaitiniais metais buvo
jskaitytas | nuo mety pradZios gautus asignavimus 0,00 Eur.

VL. INFORMACIJA APIE VYKDOMUS ES FONDU IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINES
FINANSINES PARAMOS LESOMIS FINANSUOJAMUS PROJEKTUS

Informacija apie vykdomus ES fondy ir (arba) kitos tarptautinés finansinés paramos
léSomis finansuojamus projektus pateikta 1 priede.

Direktoré Rasa Naujaliené

Alytaus miesto paslaugy centro

direktoriaus pavaduotoja Oksana Voitukovi¢

Valerija Useliené, el.p. v.useliene.ampc@mail.com, mob. 8 608 41591
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